

SB Butiksservice ApS

Rædersgade 3, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 26 62 84 23

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/03 2016

Norbert Borchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Butiksservice ApS
Rædersgade 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 62 84 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Norbert Borchert

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i merchandising samt butiksyndretning inden for DIY sektoren i Danmark og Norge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 139.588, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 382.364.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.865.487	7.098.582
Personaleomkostninger	1	<u>(8.547.025)</u>	<u>(6.554.682)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		318.462	543.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(80.209)</u>	<u>(97.620)</u>
Resultat før finansielle poster		238.253	446.280
Finansielle indtægter		12.121	8.601
Finansielle omkostninger	3	<u>(53.221)</u>	<u>(62.488)</u>
Resultat før skat		197.153	392.393
Skat af årets resultat	4	<u>(57.565)</u>	<u>(96.851)</u>
Årets resultat		<u>139.588</u>	<u>295.542</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>139.588</u>	<u>295.542</u>
		<u>139.588</u>	<u>295.542</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.747	214.296
Materielle anlægsaktiver	5	<u>194.747</u>	<u>214.296</u>
Deposita		62.925	59.925
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.925</u>	<u>59.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>257.672</u>	<u>274.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.562.251	1.922.826
Andre tilgodehavender		28.914	4.651
Selskabsskat		0	88
Periodeafgrænsningsposter		344.981	316.360
Tilgodehavender		<u>1.936.146</u>	<u>2.243.925</u>
Værdipapirer		13.943	23.200
Værdipapirer		<u>13.943</u>	<u>23.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.950.089</u>	<u>2.267.125</u>
Aktiver i alt		<u>2.207.761</u>	<u>2.541.346</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>257.364</u>	<u>117.776</u>
Egenkapital	6	<u>382.364</u>	<u>242.776</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>62.874</u>	<u>70.451</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.874</u>	<u>70.451</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	6.693
Kreditinstitutter		667.159	1.174.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.730	176.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.255	112.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.866	0
Selskabsskat		67.651	0
Anden gæld		<u>751.862</u>	<u>757.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.762.523</u>	<u>2.228.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.762.523</u>	<u>2.228.119</u>
Passiver i alt		<u>2.207.761</u>	<u>2.541.346</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	117.776	242.776
Årets resultat	0	139.588	139.588
Egenkapital 31. december 2015	125.000	257.364	382.364

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.177.304	5.528.437
Pensioner	520.028	428.287
Andre omkostninger til social sikring	154.098	116.988
Andre personaleomkostninger	695.595	480.970
	<u>8.547.025</u>	<u>6.554.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	72.481	73.988
Gevinst og tab ved afhændelse	7.728	23.632
	<u>80.209</u>	<u>97.620</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.481	73.988
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	7.728	23.632
	<u>80.209</u>	<u>97.620</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.900	4.370
Andre finansielle omkostninger	49.321	58.118
	<u>53.221</u>	<u>62.488</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.142	0
Årets udskudte skat	<u>(7.577)</u>	<u>96.851</u>
	<u>57.565</u>	<u>96.851</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	638.718
Tilgang i årets løb	78.180
Afgang i årets løb	<u>(46.400)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>670.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	424.422
Årets afskrivninger	72.481
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(21.152)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>475.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>194.747</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 25 anparter a nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
	kr.	kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	62.874	70.451		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	62.874	70.451		
Materielle anlægsaktiver	(13.022)	3.202		
Periodeafgrænsningsposter	75.896	69.599		
Skattemæssigt underskud	0	(2.350)		
	<u>62.874</u>	<u>70.451</u>		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2015	2015	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Andre kreditinstitutter	6.693	0	0	0
	<u>6.693</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>2015</u>	<u>2014</u>
			kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			402.000	272.000
Mellem 1 og 5 år			448.000	504.000
			<u>850.000</u>	<u>776.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 667 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.562 t.kr.